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AKT EMELIMI 
I SHOQERISE ME 	 ' 

"BILANC INDUSTRIALI" Sh  
Ip4 

Sot me date 22.01.2018, perpara meje N • teres Majlinda Demoll. 	paraqa1 	phti4 per 
identitetin e te cut, une Noterja jam e sigurt. 

Z. Carlo Bizzoca, qytetar italian, i lindur ne Barletta (BT), i datelindjes 08.01.1964, rezident ne 

Itali, me Nr. Pasaporte YA0476807., 

I cili ka vendosur te nenshkuajne Aktin e Themelimit te meposhtem te nje shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar (me poshte "Shoqeria"), aktiviteti i se dies rregullohet nga Legjisiacioni shqiptar ne fuqi dhe 
Statusi i saj, i ciii eshte pjese perberese e ketij akti, se cues i bashkangjitet (me poshte "Shtojca 1). 

Neni 1- Emertimi 

Emertimi i Shoqerise eshte "BILANCE INDUSTRIAL!" Shpk. 

Neni 2- Selia 

Selia e Shoqerise eshte ne Rr. "Ibrahim Rrugova", Paliati 17, Hyrja 3, Apartamenti 12, Njësia 

Administrative Nr.5, Tirane 

Neni 3- Kohezgjatja 

Kohezgjatja e veprimtarise se Shoqerise eshte percaktuar deri me 31/12/2038. 

Neni 4- Objekti i Shoqerise 

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "BILANCE INDUSTRIAL! Shpk" do te zhviiloje aktivitet me 

objektin e meposhtem: 

• Import, eksport, tregeti dhe studim tregu per peshore industriale 

• Instalim i peshoreve, peshoreve te urave dhe çdo sistemi dhe/ose impianti te peshoreve 

industriale, pajisjeve ne pergjithesi per supermarkete, hotele, restorante dhe vende 

publike, si dhe sherbimet e kalibrimit dhe kontrolie metrologjike. 

• Tregtimi me shumice dhe me detaje i pajisjeve te mesme te treguara dhe te aksesoreve 

perkates; ndermjetesim dhe/ose perfaqesim te kompanive te treta me te njejtin qellim 

biznesi perilogari te vete dhe/ose per Hogan te paleve te treta, si dhe çdo aktivitet 

pergatitor per arritjen e ketij objektivi. 



Z. Carlo Bizzoca 

• Pjesemaria direkte ose indirekte ne shoqeri te themeluara apo ne themelim, me objekt te 

ngjashem apo te lidhur me ate te shoqerise, ne Itali apo jashte dhe ndermarrja e cdolloj 

veprimtarie industriale, tregtare, financiare, me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme 

te nevojshme dhe te mundshme per arritjen e objektivit. Dhenia e garancive te ndryshme 

per te trete, edhe ne shoqeri te lidhura. 

• Aktivitetet ne paragrafin mesiper mund te kryhen vetem nese jane "te domosdoshme" 

per objektivin, dhe gjithsesi shoqeria nuk do te mund te ndermarre veprimtari te 

ndaluara nga ligji, dhe ne vecanti ato te ndaluara nga Iigjet dt. 2 janar 1991 nr.1 dhe dt. 5 

korrik 1991 nr.1997 dhe te D.LGS.  nr.385/93  

Neni 5 - Kapitali themeltar 

	

5.1 	Kapitali themeltar eshte 25,000 njezete e pese mije leke. 

	

5.2 	Kapitali themeltar i Shoqerise perbehet nga 1 (nje) kuote te gjitha te nenshkruara dhe per tu shlyer, 
me vlere kapitali 25,000 njezete e pese mije leke dhe te zoteruara si me poshte: 

• Z. Carlo Bizzoca Zoterues i I (nje) kuote qe perben 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise 

Neni 6- Kontributet 

6.1 Kontributi ne kapitalin e Shoqerise eshte ofruar si me poshte: 

Z. Carlo Bizzoca, qytetar Italian ofron nje kontribut ne para te barabarte rñe5,000 njezete e pese mije 

Leke, 

Neni 7- Transferimi i kuotave 

Kuotat i transferohen te treteve sipas parashikimeve te Statutit. 

Neni 8- Administrimi 

Personi i meposhtem caktohet si Administrator i pare i shoqerise deri ne emerimin e tij nga mbledhja e 
pare e Asamblese se Pergjithshme: 

Z. Carlo Bizzoca, lindur ne Barletta (BT), ne date 08.01.1964, qytetar Italian, mbat-. .asaportes 

YA0476807. 

Neni 9- Gjuha 	
/ 

9.1 Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne 4 (kater) kopje ne gjuheI)''hqipe me shtojce. 	/ 
Une, Noterja ia lexova kete Akt Themelimi me ze te larte pa s, e cila ne prani te perkthyeses. e dz laroi 
ate ne perputhje te plote me vuilnetin e saj. Ky Akt theme imi nenshkruhet lirisht nga p.  ét n •ranine 
time, dhe une Noterja, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas I: it. 

ORTAKU 
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